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Niin kuin eilen kerroimme, Vihittiin Kalevanharjun lastenseimi tarkoitukseensa viime torstain iltana. 
Ensi maanantaina ottaa seimi suojiinsa ensimmäiset holhokit. 

Lastenseimirakennus on vain osa suunnitelmasta, jota tällä paikalla aiotaan toteuttaa. Kaupungin 
aikomuksena nimittäin on pystyttää sinne lastentalo, mihin seimirakennuksen lisäksi tulevat 
kuulumaan vielä lastentarha ja maitopiharakennukset. Toivottavaa olisi, että kaupunki toteuttaisi 
suunnitelmansa suuria aikoja viivyttelemättä.  

Lastenseimirakennus on rakennettu kaupunginarkkitehti Bertel Strömmerin piirustusten mukaan. 
Rakennuksen suunnittelusta on nähdäksemme onnistuneesti otettu huomioon 
tarkoituksenmukaisuus ja käytännöllisyysvaatimukset.  Tila on käytetty tarkoin hyväksi ja 
kokonaisvaikutus on siitä syystä luonteva.  Kauneudellisesta suhteesta vaikuttaa rakennus erittäin 
miellyttävältä. Sen suojat ovat valoisat ja ilmavat; tuntuu suorastaan ihastuttavalta astua esim. 
tilavaan eteisaulaan ja pistäytyä valoisaan päiväsaliin. 

Talon suojiin kuuluu ensiksi jo mainittu päiväsali – rakennuksen avarin huone-, aivan pienten lasten 
huone, keittiö, pesuhuone ja pyykinkuivaushuone sekä johtajattaren ja muun henkilökunnan 
asunnot. Kellarikerroksessa on lisäksi avara pesutupa. Rakennuskustannukset ovat nousseet 
360 000 markkaan. Seimeen voidaan ottaa tiukan tullen n. 35 hoidokkia.  

Rakennuksen johtajattarena on neiti Silja Tarkka ja lastenhoitajina neidit Kaisu Salminen ja Aino 
Lammi sekä keittäjättärenä neiti Kerttu Rantala. 

Rakennuksen ympäristöä ei ole vielä erikoisemmin järjestetty, mutta lastensuojelulautakunta on 
pyytänyt kaupungin arkkitehdin valmistamaan pohjapiirustus tulevaa puutarhaa varten.  Se 
valmistunee lähiaikoina ja voidaan sen jälkeen kun lautakunnan palveluksessa oleva puutarhuri 
Kalle Kalervo ammattimiehenä on laatinut viljelys- ja koristesuunnitelmat, ryhtyä jonkin tapaista 
puutarhaa, ensi aluksi kukkais- ja pensasistutuksineen, suunnittelemaan ja tekemään. 
Mahdollisesti tullaan koko alueen ympäri istuttamaan pensaita niin että se eroittuu selvästi ja 
samalla miellyttävästi ympäristöstään.  Sitä mukaan kuin toiset alueelle nousevat rakennukset 
saadaan pystyyn, puutarha kuntoon jne., muodostuu alueesta varmaan mitä ihanin lastentalo, josta 
sadat Tampereen pienet lapset tulevat saamaan hoivaa ja huolta aikana, jolloin he eniten ovat sen 
tarpeessa. 

Niin kuin toisesta paikasta olevasta uutisesta näkyy, on yleisöllä huomenna sunnuntaina tilaisuus 
tutustua uuden lastenseimen vihittäviin suojiin. Maanantaina avataan laitos sitten varsinaista 
käyttöä varten, jolloin ensimmäiset hoidokit otetaan vastaan. Rakennuksen henkilökunta on ollut 
valmistelutöissä muutaman ajan ja on jo tänä aikana runsaasti käyty tiedustelemassa pienokaisille 
paikkoja.  

Tämä kaikki osoittaa miten välttämätön tällainen laitos on ollut juuri tällä kohdalla kaupunkia, mistä 
Kasarmin ja Järvensivun lapset jo kovin kauan ovat olleet tällaista laitosta vailla.  
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